[ 140520255512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

ENE WATER SOLUTIONS SDN. BHD.

SKSBUS CAPITAL SDN. BHD.

INNO DREAMZ SDN. BHD.

REDHA DIVERSIFIED SDN. BHD.

MYHTY ROBOTICS SDN. BHD.

TAN TECK JOOI & SONS SDN. BHD.

SKYE CELL SDN. BHD.

ACOBIO SDN. BHD.

R TECH SDN. BHD.

CM LAB SDN. BHD.

SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

No. Pendaftaran/
Registration No.

201301006613 (1036456-P)

201901012815(1322143-D)

201701046511 (1260687-W)

201201036325(1020807-P)

202101015939(1416239-X)

198301006761 (101985-V)

202201003071 (1448768-X)

200601027932 (747688-D)

201701041125 (1255298-D)

202301013891 (1507813-A4)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

11/04/2025

11/04/2025

11/04/2025

11/04/2025

11/04/2025

11/04/2025

11/04/2025

11/04/2025

11/04/2025

11/04/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 140520255512 ]

No. Pendaftaran/ Trk Surat/
Registration No. Date of
Letter 551 (1)

Bil/ Nama Syarikat/
No. Company Name

11 THL WEALTH ADVISORY SDN. BHD. 201801010897 (1272913-A) 11/04/2025

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 14 haribulan MEI 2025
Dated at Kuala Lumpur this 14th day of MEI 2025
(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



